HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP Đồng Tháp, ngày          tháng 10 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Quy tắc ứng xử

của công chức, viên chức trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh.

 Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được Công văn số 88/UBND-

HCQT ngày 07/9/2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc lấy ý kiến đối với dự

thảo Quy tắc ứng xử của công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Qua xem dự thảo Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và người hoạt động không chuyên trách trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp,

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh cơ bản thống nhất với nội dung của dự

thảo.

Trên đây là ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT.

            TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

             CHÁNH VĂN PHÒNG

               Mai Ngọc Dinh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-06T16:30:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-06T16:30:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-06T16:30:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!